
Број 1 – Страна 1                               „Службени лист општине Неготин“                                      26. 01. 2009. 

 На основу члана 56. став 1, 5. и 7. Закона о 

локалним изборима („Сл.гласник РС“,број:129/07) , 

члана 32. став 1. тачке 20. Закона о локалној самоупрви 

(„Сл.гласник РС“,број:129/07) и члана 42. став 1. тачке 

7. и 36. Статута општине Неготин („Сл.лист општине 

Неготин“,број:22/08), Скупштина општине Неготин на 

седници одржаној 23.јануара 2009.године, д о н е л а     

ј е 

 

О Д Л У К У 

О ПОТВРЂИВАЊУ МАНДАТА ОДБОРНИКА 

СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ НЕГОТИН 

 

Члан 1. 

 Потврђују се мандати одборницима 

Скупштине општине Неготин изабраних са Изборне 

листе Српске радикалне странке – Томислав Николић, 

и то: 

 1.Новици Милијићу, 

 2.Ивици Миладиновићу, 

 3.Милану Милошевићу, 

 4.Гојку Пушкареву, 

 5.Мирку Максимовићу, 

 6. Радошу Петровићу, 

 7. Весни Гроздановић – Станисављевић. 

 

Члан 2. 

 Мандат одборницима из члана 1. ове Одлуке 

почиње да тече даном потврђивања 23.јануара 

2009.године и траје до истека мандата Скупштине 

општине Неготин , у складу са Законом. 

Члан 3. 

 Против ове Одлуке може се изјавити жалба 

надлежном Окружном суду у Неготину у року од 48 

часова од дана доношења. 

 

Члан 4. 

 Ову Одлуку објавити у „Службеном листу 

општине Неготин“. 

 

Број:016-5/2009-I/05 

23.1.2009. године 

Н е г о т и н 

 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НЕГОТИН 

ПРЕДСЕДНИК, 

Драгољуб Ђорђевић,дипл.инж.пољ.с.р. 

 

 

 

                   На основу члана 32. став 1. тачке 10. и 

члана 39. став 2. Закона о локалној самоуправи 

(„Сл.гласник РС“,број:129/07) и члана 42. став 1. тачке  

11. Статута општине Неготин („Сл.лист општине 

Неготин“,број:22/08) и у вези члана 19. са чланом 10. 

Пословника Скупштине општине Неготин („Сл.лист 

општине Неготин“,број:25/08),Скупштина општине 

Неготин на седници одржаној  23.1.2009.године, 

донела је 

 

О Д Л У К У 

О ИЗБОРУ ЗАМЕНИКА ПРЕДСЕДНИКА 

СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ НЕГОТИН 

 

Члан 1. 

 Бира се  МИЛАН МИЛОШЕВИЋ, професор 

разредне наставе из Неготина, за заменика 

председника Скупштине општине Неготин, на време 

до истека мандата Скупштине општине Неготин. 

 

Члан 2. 

  Ову Одлуку објавити у „Службеном листу 

општине Неготин“. 

 

Број:016-6/2009-I/05 

23.1.2009. године 

Н е г о т и н 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НЕГОТИН 

ПРЕДСЕДНИК, 

Драгољуб Ђорђевић,дипл.инж.пољ.с.р. 

 

На основу члана 74, а у вези са чланом 32. став 1. тачке 

6. и 20. Закона о локалној самоуправи („Сл.гласник 

РС“,број: 129/07) и члана 92, а у вези са чланом 42. 

став 1. тачке 6. Статута општине Неготин („Сл.лист 

општине Неготин“,број: 22/08) и члана  30.,39. и 44. 

Одлуке о месној самоуправи („Сл.лист општине 

Неготин“,број: 3/06 и 4/07), Скупштина општине 

Неготин на седници одржаној 23.1.2009.године, д о н е 

л а   ј е 

 

О Д Л У К У 

О РАСПИСИВАЊУ ПРЕВРЕМЕНИХ ИЗБОРА ЗА 

ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ 

ПРАХОВО 

 

Члан 1. 

 Расписују се превремни избори за чланове 

Савета Месне заједнице Прахово, за 22. фебруар 

2009.године (недеља). 

  

Место одржавања избора одређује се  

Пензионерски клуб у Дому културе у  

Прахову. 

            Избори ће се одржати  у времену од 7,00 – 20,00 

часова, када ће се затворити изборна места. 

  

Члан 2. 

 Поступак предлагања ,избора , разрешења и 

мандата за чланова Савета месне заједнице  Прахово 

спроводи се на основу  Одлуке о месној самоуправи 

(„Сл.лист општине Неготин“,број:3/06 и 4/07). 

 

Члан 3. 

 Органи за спровођење избора су Изборна 

комисија и Бирачки одбор. 

 Изборну комисију чине 3 члана  и 3 заменика , 

и то : 

 Чланови 

 1.Миша Пауновић, 



   26. 01. 2009.                                       „Службени лист општине Неготин“                                         Број 1 – Страна 2 

 

 2. Вуле Марковић, 

 3.Весна Мијатовић. 

 

 Заменици чланова: 

 1.Иванка Војиновић, 

 2.Дејан Јанковић, 

 3.Дејан Каралић. 

 

 Бирачке одборе за изборна места именује 

Изборна комисија из става 2. овог члана  и то од 3 

члана и 3 заменика члана. 

 Начин и делокруг рада Изборне комисије и 

Бирачког одбора одређен је Статутом месне заједнице 

Прахово. 

 

Члан 4. 

 Ступањем на снагу ове Одлуке , мандат 

садашњим члановима Савета месне заједнице Прахово 

престаје.  

Члан 5. 

 Ову Одлуку  објавити у „Службеном листу 

општине Неготин“, на огласним местима у  Месној 

заједници Прахово и у средставима локалног 

информисања.. 

 

Члан 6. 

 Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана 

објављивања у „Службеном листу општине Неготин“. 

 

Број:013-7/2009-I/05 

Дана: 23.1.2009.године 

Н е г о т и н  

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НЕГОТИН 

ПРЕДСЕДНИК, 

Драгољуб Ђорђевић,дипл.инж.пољ.с.р. 

 

 

 

 

На основу члана 50. став 2 Закона о локалној 

самоуправи („Сл.гласник РС“,број:129/07), члана 42. 

став 1. тачке 13. Статута општине Неготин („Сл.лист 

општине Неготин“,број:22/08) и члана 149. Пословника 

Скупштине општине Неготин („Сл.лист општине 

Неготин“,број: 25/08), Скупштина општине Неготин  

на седници одржаној   23.1.2009.године, донела је  

 

 

О Д Л У К У 

О РАЗРЕШЕЊУ  ЗАМЕНИКА ПРЕДСЕДНИКА 

ОПШТИНЕ НЕГОТИН 

 

Члан 1. 

 

 РАЗРЕШАВА СЕ  Слободан Видановић, 

дипл.инж. заштите на раду из Неготина,  са  функције 

заменика председника општине Неготин. 

 

 

 

Члан 2. 

 Ову Одлуку објавити у „Службеном листу 

општине Неготин“. 

 

Број: 016 -7/2009-I/05 

23.1.2009. године 

Н е г о т и н 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НЕГОТИН 

ПРЕДСЕДНИК, 

Драгољуб Ђорђевић,дипл.инж.пољ.с.р. 

 

       

            На основу члана 50. став 2 Закона о локалној 

самоуправи („Сл.гласник РС“,број:129/07), члана 42. 

став 1. тачке 13. Статута општине Неготин („Сл.лист 

општине Неготин“,број:22/08) и члана 149. Пословника 

Скупштине општине Неготин („Сл.лист општине 

Неготин“,број: 25/08), Скупштина општине Неготин  

на седници одржаној   23.1.2009.године, донела је  

 

О Д Л У К У 

О РАЗРЕШЕЊУ ЧЛАНОВА ОПШТИНСКОГ 

ВЕЋА ОПШТИНЕ НЕГОТИН 

 

Члан 1. 

 Разрешавају се  чланови Општинског већа 

општине Неготин, и то : 

1. Марина Костић, дипл. политикологу за 

међународне послове из Неготина, 

2. Марија Петровић, дипл.инж. за шумарство 

и пејзажну архитектуру из Неготина, 

3. Дарко Савић,  из Неготина, 

Члан 2. 

 Ову Одлуку објавити у „Службеном листу 

општине Неготин“. 

Број:016-8/2009-I/05 

23.1.2009. године 

Н е г о т и н 

     

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НЕГОТИН 

ПРЕДСЕДНИК, 

Драгољуб Ђорђевић,дипл.инж.пољ.с.р. 

     

 

 

             На основу члана 32. став 1. тачке 12. и члана 

43. Закона о локалној самоуправи („Сл.гласник 

РС“,број:129/07) и члана 42. став 1. тачке 13. Статута 

општине Неготин („Сл.лист општине 

Неготин“,број:22/08) и члана 149. став 2. Пословника 

Скупштине општине Неготин („Сл.лист општине 

Неготин“,број:25/08), Скупштина општине Неготин на 

седници одржаној 23.1.2009.године, донела је 

 

 

О Д Л У К У 

О ИЗБОРУ ЗАМЕНИКА ПРЕДСЕДНИКА 

ОПШТИНЕ НЕГОТИН 

 

 



Број 1 – Страна 3                               „Службени лист општине Неготин“                                      26. 01. 2009. 

Члан 1. 

 Бира се МИРКО МАКСИМОВИЋ, инжињер 

геодезије из Неготина , за заменика председника 

општине Неготин , на време до истека мандата 

Скупштине општине  у складу са Законом. 

 

Члан 2. 

 Заменик председника општине  налази се на 

сталном раду у општини и остварује право по Закону  и 

Статуту општине Неготин . 

 

Члан 3. 

           Ову Одлуку објавити у „Службеном листу 

општине Неготин“. 

 

Број:016-9/2009-I/05 

23.1.2009. године 

Н е г о т и н 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НЕГОТИН 

ПРЕДСЕДНИК, 

Драгољуб Ђорђевић,дипл.инж.пољ.с.р. 

 

    

  

             На основу члана 32. став 1. тачке 12. и члана 

45. Закона о локалној самоуправи („Сл.гласник 

РС“,број:129/07) и члана 42. став 1. тачке 13. Статута 

општине Неготин („Сл.лист општине 

Неготин“,број:22/08) ,и члана 149. став 2. Пословника 

Скупштине општине Неготин(„Сл.лист општине 

Неготин“,број:25/08) Скупштина општине Неготин на 

седници одржаној 23.1.2009.године, донела је 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

О Д Л У К У  

О ИЗБОРУ ЧЛАНОВА ОПШТИНСКОГ ВЕЋА 

ОПШТИНЕ НЕГОТИН 

Члан 1. 

 

 Бирају се за чланове Општинског већа 

општине Неготин, и то: 

 1.Никола Антонијевић, инжењер машинства, 

из Буковча, 

 2. Мирослав Радуловић, инжењер заштите на 

раду из Неготина, 

 3.Весна Гроздановић – Станисављевић , 

економиста из Неготина. 

  

 

 

Члан 2. 

 Заменик председника општине  Мирко 

Максимовић, по функцији је члан  

Општинског већа општине Неготин. 

Члан 3. 

              Ову Одлуку објавити у „Службеном листу 

општине Неготин“. 

 

Број:016-10/2009-I/05 

23.1.2009. године 

Н е г о т и н 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НЕГОТИН 

ПРЕДСЕДНИК, 

Драгољуб Ђорђевић,дипл.инж.пољ.с.р. 

 

 

 

    

 

С А Д Р Ж А Ј: 

 

 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НЕГОТИН 

 

 

 

1. Одлука о потврђивању мандата одборника Скупштине општине Неготин    1 

2. Одлука о избору заменика председника Скупштине општине Неготин    1 

3. Одлука о расписивању превремених избора за чланове савета МЗ Прахово    1 

4. Одлука о разрешењу заменика председника општине Неготин     2 

5. Одлука о разрешењу чланова Општинског већа општине Неготин     2 

6. Одлука о избору  заменика председника општине Неготин      2 

7. Одлука о избору  чланова Општинског већа општине Неготин     2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


